

Svenska Vinbolaget i Danmark ApS

A.P. Møllers Allé 9 A, 2791 Dragør

CVR-nr. 34 72 70 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

Jonas Gullberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Svenska Vinbolaget i Danmark ApS A.P. Møllers Allé 9 A 2791 Dragør |
| | CVR-nr.: 34 72 70 90 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jonas Gullberg |
| Revisor | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V |
| Bankforbindelse | Handelsbanken, Lilla Bommen 2, 40424 Göteborg |
| Modervirksomhed | AB Vallda Investment Support & Services |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af alkohol og vin, såvel som andre relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -84 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er opmærksom på en eventuel påvirkning af aktiviteten fra COVID-19 virussen og er parat til at foretage nødvendige tilpasninger, såfremt det skulle vise sig nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------------|---------------|
| Bruttotab | -83.814 | 4.125 |
| Driftsresultat | -83.814 | 4.125 |
| Andre finansielle indtægter | 17.453 | 71.321 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -14.196 | -26.953 |
| Resultat før skat | -80.557 | 48.493 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -80.557 | 48.493 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 48.493 |
| Disponeret fra overført resultat | -80.557 | 0 |
| Disponeret i alt | -80.557 | 48.493 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2019 | 2018 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 20.068 | 20.068 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>20.068</u> | <u>20.068</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>20.068</u> | <u>20.068</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 385.643 | 511.662 |
| Varebeholdninger i alt | <u>385.643</u> | <u>511.662</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 18.493 | 27.209 |
| Andre tilgodehavender | 6.557 | 2.650 |
| Tilgodehavender i alt | <u>25.050</u> | <u>29.859</u> |
| Likvide beholdninger | 44.180 | 50.447 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>454.873</u> | <u>591.968</u> |
| Aktiver i alt | <u>474.941</u> | <u>612.036</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2019 | 2018 |
|--|-----------------------|------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 50.889 | -318.554 |
| Egenkapital i alt | <u>130.889</u> | <u>-238.554</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 192.998 | 708.434 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>192.998</u> | <u>708.434</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 107.797 | 58.716 |
| Selskabsskat | 0 | 100 |
| Anden gæld | 43.257 | 83.340 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>151.054</u> | <u>142.156</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>344.052</u> | <u>850.590</u> |
| Passiver i alt | <u>474.941</u> | <u>612.036</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 80.000 | -367.047 | -287.047 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 48.493 | 48.493 |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | -318.554 | -238.554 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -80.557 | -80.557 |
| Gældseftergivelse | 0 | 450.000 | 450.000 |
| | 80.000 | 50.889 | 130.889 |